
Testületi ülés
2015. december 16.

Rendelet: - -ig

Határozat:113-117-ig



Tartalomjegyzék

Testületi ülés 1

Tartalomjegyzék 2

113/2015 .(Xn.16.) számúhatározat a napirend elfogadásáról.. 3

Tiszaroff KözségiÖnkormányzat által meghirdetett rajzverseny dijátadása 3

KunhegyesiMikro-térségi SzociálisIntézmény SzervezetiésMűködési Szabályzatának ésSzakmai
Programjának elfogadása 4

J 14/2015 .(XII.16.) számú határozat KunhegyesiMikro-térségi SzociálisIntézmény Szervezetiés
Működési SzabályzatánakésSzakmaiProgramjának elfogadásáról 4

2016. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 5

115j2015.(XII.16.) számú Határozat A 2016. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról 6

"Civi/szervezetek támogatása 2015" című pályázati felhívás elfogadása 6

116j2015(XII.16.) szárnú Határozat "Civil szervezetektámogatása 2015" című pályázati felhívás
kiírásáról 7

Egyébelőterjesztések 7

117j2015.(XII.16.) A Fegyverneki összevont orvosi ügyelet 2016. évi ügyeleti díjairól 7

o



Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. december 16-án megtartott
soronkivüli üléséről.

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Patocskai László, Matastik Pálné dr.
Tarkó László, Dr. Katona Gábor, Kun László, Csomor Gábor

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy minden képviselő jelen van, a Testület
határozatképes. Javaslatot tesz a meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására azzal a módosítással,
hogy első napirendi pontként kéri elfogadni a rajzverseny díjátadását:

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Otartózkodás
mellett, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

113/2015.(XII.16.) számú határozat a napirend elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendi pontokat fogadta el:

1. Tiszaroff KözségiÖnkormányzat által meghirdetett rajzverseny díjátadása
2. Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Intézmény Szervezeti és Működési

Szabályzatának és Szakmai Programjának elfogadása
3. 2016. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása
4. "Civil szervezetek támogatása 2015" című pályázati felhívás elfogadása
5. Egyébelőterjesztések

Tiszaroff Községi Önkormányzat által meghirdetett rajzverseny díjátadása

Kamarás Zsolt: Mindenki tudja, miért vagyunk most ilyen sokan itt a teremben. Minden évben el

szoktuk készíteni a saját naptárunkat és a helyzet az, hogy idén kifogytunk a lehetőségekből. Ekkor

jött az ötlet, mi lenne ha gyerekek rajzolnának nekünk arról, mi az ami leginkább tetszik nekik

Tiszaroffon. A pályázat meghirdetésre került és olyan sikere volt, hogy a Pénzügyi Bizottság elé sok

rajzot tettek. Sok kategóriában hirdethettünk volna eredményt, ami helyett mi úgy gondoltuk,

kettéosztjuk a rajzokat azokra, amik bekerültek a naptárba és azokra, amik nem kerültek be a naptárba.

Akiknek a rajza bekerült a naptárba azok kicsit nagyobb ajándékot, akiknek nem került be a rajza,

azok egy kicsit kisebb ajándékot kapnak. Mivel a pályázatot nagyon sikeresnek ítéltük meg jövőre is

meg fogjuk hirdetni, ezért aki idén nem került be, ne keseredjen el, mert jövőre ismét lesz lehetősége,

és aki idén nem rajzolt, jövőre készíthet rajzot.

Kérem a Képviselő-társakat, hogy legyenek segítségemre a névre szólóan előkészített ajándékok

átadásában. (29 gyermek átvette a neki járó ajándékesomagot.)



Kamarás Zsolt: Ugyan nem soros ülés a mai, de a Szociális Bizottság jelezte, hogy szeretne

beszámolni két ülés közötti munkájáról.

Patocskai László: A múlt héten hétfőn ülést tartott a Szociális Bizottság. A szociális tüzelőanyagra

benyújtott több mint 250 kérelmet bíráltuk. Elsődlegesen a gyermekes családok és az 57 ezer forint

alatti jövedelműek kéreimét vettük előre. Összesen 967 q kőszén fog érkezni 2q/fő mennyiséget

osztunk ki. Első körben 70+90 határozat került kiküldésre, közülük 6-8 ember még nem vette át.

Köszönjük Mészárosné Jeges Zsuzsa és Nagyné Jenei Anita munkáját, akik segítségünkre voltak

abban, hogy a támogatottak minél hamarabb hozzájussanak a szénhez. Úgy láttam nagyon örülnek

azok, akik kapnak. Sajnos vannak olyan idősek, akiknek ellopták a tüzelőjét, nekik különösen jól jön a

segítség. Szomorú, hogy van egy hölgy, aki visszaküldte a tüzelőt, ezzel a helyzettel nem tudunk mit

tenni. Ö pénzt szeretett volna kapni, de azt sajnos nem tudtunk osztani.

Tarkó László: Úgy tűnik, hogy január 4-5-én be tudjuk újra indítani a faüzemet, valószínűleg a

jövőben hulladékfával tudunk segíteni, de továbbra is az a véleményem, hogy aki fel tudja emelni a

fűrészt, annak faszedési engedélyt adunk és szedje meg magának tüzelőt.

Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Intézmény Szervezeti és Működési
Szabályzatának és Szakmai Programjának elfogadása

Kamarás Zsolt: A szakmai rész még elég puha, most alakul ki. Mi most egy problémával állunk
szemben. Haa finanszírozásoldaláról nézzükelőirányzaton 3 milliót kap Tiszaroff, a két település Roff
és Gyenda ellátására. Ebből az összegből 1 munkavállaló bére és dologi költsége jön ki. Ahhoz, hogy
rentábilisan jöjjön ki egy főt el kell bocsátani, mert jelenleg mindkét településen van egy fő. Én
nyilvánvalóan azt képviselem, hogy a Roffi munkatárs maradjon, de felajánlottam Pisók
polgármesternek az együttműködést. /Felolvassa Tiszagyendapolgármesterének írt leveletj

A levélre válasz nem érkezett, ezért az Intézmény SZMSZ-ét és szakmai programját javaslom
elfogadásra a létszám adat kivételével, aminek 1 főre történő módosítását javaslom.

Tarkó László:Akkor ez azt jelenti, hogya dolgozónak mozogni kell a két település között?

KamarásZsolt: Igen, de szomorú ez a kialakult helyzet.

Egyéb hozzászólás nem érkezett Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete

tartózkodás nélkül 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

114/2015.(XII.16.) számú határozat Kunhegyesi Mikro-térségi
Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának és
Programjának elfogadásáról

Szociális
Szakmai



Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogya Kunhegyesi Mikro-térségi
Szociális Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát és Szakmai Programját elfogadja azzal a
módosítással, hogy Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Tiszaroff és Tiszagyenda Szakmai egysége 1-1
fő helyett összesen 1 főre kívánja módosítani.

Erről értesül:
Kunhegyes Város Önkormányzata
Tiszagyenda Község Önkormányzata
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

2016. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása

Patocskai László:Több közhasznúdolgozónak november 30-án lejárt a szerződése,akik a pénzügyön
dolgoztak. Jelenleg van a Hivatalban megfelelő végzettségű személy, aki a pénzügy világában otthon
van, mint beszámoló, költségvetés készítés?Kiaz ellenjegyző? Nem leszebből problémánk?

KamarásZsolt: Hogy hozod összefüggésbea november 30-i megszűnéssel?

Patocskai László: Úgyhogy közülük többen itt dolgoztak a Hivatalban.

Kamarás Zsolt: Fel lett ajánlva mindenkinek a lehetőség, hogy maradjon, de nem éltek vele, vagyis
nagyon kevesenéltek a lehetőséggel.

Patocskai László: Énezzel tisztában vagyok.

Kamarás Zsolt: A Közös Hivatal összetétele úgy néz ki, hogy egészen idáig Tiszagyendán pénzügyes
munkát végző kolléganő töltötte be a pénzügyi vezetői posztott. tekintettel arra, hogy elment szülni,
megszűnt a pénzügyi vezetői poszt. Azóta 3-4 pályázatot írtunk ki. Valamiért nem repesnek az
emberek, hogy bruttó 197 ezerért ezt a felelősséget felvállalják. és ide jöjjenek két önkormányzat
nyűglődését igazgatni. A Magyar Államkincstár értesítve lett a helyzetről, tudomásuk van a
helyzetünkről. A Kincstár és Számvevőszékbeleegyezésseltevékenykedik a Hivatal. Jelen pillanatban
is a pályázat kiírás alatt van. Pisók polgármester úr 3 hónapig beszélgetett egy delikvensel akivel nem
sikerült megegyeznie. Én abba nem akarok beleszólni, hogya Gyendai Hivatalban ki dolgozik, mert
neki kell vele dolgozni, de utasítottam a Jegyzőt, hogy amennyiben Tiszagyendanem tudja december
31-ig feltölteni ezt a létszárnot, pályázatot írunk ki és innentől tekintettel arra, hogya közös hivatal
vezetéséért a jegyző a felelős, akit Tiszaroff ad, a jegyző az általa alkalmasnak tartott személlyel
munkaszerződéstfog kötni.

Patocskai László: Ezta mondatot akartam hallani. Mert jó volna most már az asztalra verni.

Kamarás Zsolt: EI vannak foglalva a belviszályukkal, de most már a működés miatt tovább nem
várhatok.

PatocskaiLászló:Miért kell Gyendára várni?

KamarásZsolt: Azért van ez, mert én 7 évig képviseltem Roffot egy olyan Társulásban. ahol nagyon
kicsi szavazat volt egy településnek, ezért átérzem ilyen kis településnek lenni, amikor nagyok
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döntenek az ember feje felett még kis dolgokban is. Valószínűleg ebből adódóan túl engedtem a
gyeplő szárat. Lehet, hogy ezt már előbb meg kellett volna tenni, ez az én hibám is. Valószínűleg

ebben az is benne van, hogya Kincstár is átlátja a helyzetet, hogy nem rohangálnak ezért a fizetésért,

és olyan végzettségi előírások vannak, hogya munkaerőpiacon háromszor ennyi bért kereshet,

nyilván nem fog eljönni ennyiért.

Patocskai László: Nem fog esetleg a Kincstár ezért megbüntetni?

Kamarás Zsolt: Nem, mert tájékoztatva. Sajnos nem mi vagyunk az egyetlen település a megyében.

Pontosan azért, mert vonják el az Önkormányzatoktól az anyagi lehetőséget, el fognak menni az

önkormányzatoktól a szakemberek. Hogy mi lesz ennek a vége nem tudom, valószínűleg az, hogy

majd be kell járni a Járásközpontba mindenért. Csak akkor az anyagi önállósággal nem tudom mi lesz.

Tarkó László: Azt mondjuk ki, hogy attól, hogy Gyenda adta a pénzügyi vezetőt a dolgok rendben

voltak. Nem?

Kamarás Zsolt: A nagyja igen.

Egyéb hozzászólás nem érkezett Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete

tartózkodás nélkül 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

115j2015.(XlI.16.) számú Határozat A 2016. évi belső ellenőrzési terv
elfogadásáról

Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött arról, hogy a 2016. évi belső
ellenőrzési tervét előterjesztett formában, módosítás nélkül elfogadja.

(A belsőellenőrzési terv részletes táblázata ajegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Erről értesül:
CsehnéKöteles Rozáliabelső ellenőr
KamarásZsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

"Civil szervezetek támogatása 2015" című pályázati felhívás
elfogadása

Kamarás Zsolt: Korábban is támogattuk a Polgárőr Egyesületet, az idei költségvetésben szerepel az
összeg.Azönkormányzati rendeletünk szerint pályázati felhívást kell kiírni.

Egyéb hozzászólás nem érkezett Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete

tartózkodás nélkül 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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116/2015(XII.16.) számú Határozat "Civil szervezetek támogatása 2015"
című pályázati felhívás kiírásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy Tiszaroff településen

működő civilszervezetek számára vissza nem térítendő támogatás igénybevételére pályázatot ír ki.

A pályázathoz rendelkezésre álló keretösszeg: 100.000,-Ft

A pályázat benyújtásának határideje: 2015. december 28.

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázat lebonyolításával, a szerződéskötéssel

és elszámolással kapcsolatos feladatok elvégzésével Kamarás Zsolt polgármestert bízza meg.

(A pályázati felhívás teljes szövege és a pályázati űrlap ajegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Erről értesül:

Kamarás Zsolt polgármester

Vankóné Jekli Anikójegyző

Egyébelőterjesztések

Kamarás Zsolt: A Fegyverneki orvosi ügyelet díjainak emeléséről megkapták a kimutatást azt tudom

ehhez mondani, hogy az emelés nagyját a kisegítő személyzet viszi el, akik a legnagyobb terhet viszik

és a bérünk szégyenletes, nem sajnálom tőlük.

Egyéb hozzászólás nem érkezett Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete

tartózkodás nélkül 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

117/2015.(XII.16.)
ügyeleti díjairól

A Fegyverneki összevont orvosi ügyelet 2016. évi

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogya Fegyverneki összevont
orvosi ügyelet 2016. évi ügyeleti díjai a határozat mellékletét képező táblázatok szerinti tartalommal
elfogadja.

Erről értesül:
KamarásZsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
Orvosi ügyelet társult önkormányzatai
Pénzügy
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Kamarás Zsolt: A következő témák személyi jellegére tekintettel az ülés további részére zárt ülést
rendelek el.

Jegyzőkönyv-veze~ő
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